Btonie, 7.12.2023

Zawody ptywackie ,DZIEN MAZOVII 2023"

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

Gmina Brwinéw

Zioty 5. Dziewczat, 50m dowolny
Srebrny 8. Chtopcéw, 50m dowolny
Bragzowy 2. Chtopcow, 25m dowolny

Gmina Btonie

Ztoty 6. Chtopcéw, 50m dowolny
Srebrny 2. Chtopcéw, 25m dowolny
1. Dziewczat, 25m dowolny

9. Wszystkie, 8 x 25m dowolny

Brazowy 1. Dziewczat, 25m dowolny

Gmina Leszno

Ztoty 3. Dziewczat, 25m dowolny
Brazowy 3. Dziewczat, 25m dowolny

Gmina Michatowice

Ztoty 4. Chiopcéw, 25m dowolny
. Chtopcow, 25m dowolny
Srebrny . Dziewczat, 50m dowolny
. Dziewczat, 50m dowolny
. Chtopcéw, 50m dowolny
. Dziewczat, 50m dowolny

Brazowy

o o~NOoN

Gmina Milanéwek

Brgzowy 8. Chtopcow, 50m dowolny

Gmina Nadarzyn

Zioty 1. Dziewczat, 25m dowolny
Srebrny 6. Chtopcéw, 50m dowolny

Gmina Podkowa Les$na
Zioty 8. Chiopcéw, 50m dowolny

. Dziewczat, 50m dowolny

7. Dziewczat, 50m dowolny
Srebrny 4. Chtopcéw, 25m dowolny

3. Dziewczat, 25m dowolny
Brazowy 4. Chiopcéw, 25m dowolny

7

9

. Wszystkie, 8 x 25m dowolny

. Wszystkie, 8 x 25m dowolny

Kategoria wiekowa

11 lat
12 lat
9 lat

11 lat

9 lat

9 lat
9-12lat
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10 lat
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9-12lat
12 lat
11 lat
11 lat
11 lat

12 lat

9 lat
11 lat

12 lat
12 lat
10 lat
10 lat
10 lat
12 lat
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Nazwisko

MAJ, Maria
ROBERT, Antoni
KRZESNIAK, Marcel

LIPIEC, Wiktor

LIPIEC, Krystian
RATAJCZYK, Gabriela
Gmina Btonie 1
DLUZNIEWSKA, Maria

LISZKIEWICZ, Julia
KOWALEWSKA, Julia

OLSZEWSKI, Kazimierz
PORZEZINSKI, Jan
Gmina Michatowice 1
CZAPSKA, Izabela
CHACINSKA, Zofia
DZIKOtOWSKI, Kuba
SJOHOLM, Laura

ZAWADOWSKI, Stanistaw

BORKOWSKA, Nina
MUSZ, Oskar

SZWARC, Ignacy
WOZNIAK, Zofia
LAJTAR, Ignacy
MATYSZEWSKA, Joanna
ZUKOWSKI, Wiadek
SZABLOWSKA, Klara
Gmina Podkowa Le$na 1

Rok ur.

12

14

12
14
14

14

13
13

13
14

11
12
12
12

11

14
12

11
11
13
13
13
11

Czas

40.49
34.07
23.37

38.63
22.01
22.17
2:47.38
23.10

17.04
19.88

18.83
21.68
2:38.37
39.50
41.25
44.17
44.69

34.75

21.62
44.15

33.31
38.61
19.71
17.43
21.67
39.96
2:55.35
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